
 

Istituto Istruzione Superiore “Michele Sanmicheli” 
I.P. Servizi Commerciali, Servizi per la sanità e l’assistenza sociale 

Industria e artigianato per il Made in Italy 
I.eF.P. Operatore promozione e accoglienza, Operatore abbigliamento 

Corsi serali per studenti e adulti Servizi per la sanità e l’assistenza sociale  
Sede operativa ITS COSMO Fashion Academy style your future 

Piazza Bernardi, 2 - 37129 Verona - Tel. 0458003721- Fax 0454937531 -  C.F. 80017760234 
Succursale: Via Selinunte, 68 -  Tel. 0454937530 

VRIS009002@istruzione.it - www.sanmicheli.edu.it -VRIS009002@pec.istruzione.it 

 
Prot. e data (vedi segnatura informatica) 

A tutti gli aspiranti interessati 

All’Albo 

Al sito web 
 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Provvisorie d’Istituto di terza fascia del Personale A.T.A. per il 

triennio scolastico 2021/2024. D.M. n. 50 del 3 marzo 2021.  
 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il D.M. n. 50 del 3 marzo 2021, con cui veniva indetta la procedura di aggiornamento delle 
graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2021/22, 
2022/2023, 2023/2024; 
 

VISTA la nota prot. n. 9256 del 18.03.2021 che forniva indicazioni sulle operazioni di inserimento o di 
conferma/aggiornamento delle domande da parte degli aspiranti; 
 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione n. 1797 del 10.06.2021 riguardante la tempistica relativa alla 
produzione delle graduatorie di terza fascia del personale ATA;  
 

VISTA la nota prot. n. 10332 del 12.07.2021 con la quale l’Ufficio VII Ambito territoriale per la provincia di 
Verona ha rilasciato la funzione di prenotazione delle graduatorie provvisorie di istituto del personale 
A.T.A.;  
 

VISTA la tabella di valutazione dei titoli relativa alle graduatorie di circolo e di istituto per i diversi profili del 
personale A.T.A.;  
 

ESAMINATE le domande degli aspiranti pervenute presso questa Istituzione Scolastica;  
 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione in data 15 luglio 2021, mediante affissione all’Albo web di questa Istituzione Scolastica, 
delle graduatorie provvisorie di Istituto di terza Fascia del Personale A.T.A. per il triennio scolastico 
2021/2024.  
Avverso le su menzionate graduatorie provvisorie è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica 
entro e non oltre 10 giorni dalla pubblicazione delle stesse (ossia entro il 25 luglio p.v.) secondo quanto 
disposto dall’art. 8 co. 2 del D.M. n. 50/2021.  
 

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Sara Agostini 

Cod. meccanografico: VRIS009002 Prot. n 7835 del 15-07-2021 - Tit. A71

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

